
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 17.novembrī        Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Jekaterina Ivanova, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna Rancāne, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāti Guna Popova, Edgars Nizins, Georgijs Jevsikovs – pamatdarbs, 
– Deputāti Aija Kiserovska, Aivars Buharins – sakarā ar pilnvaru apturēšanu uz noteiktu 

laiku. 
 
Darba kārtībā: 
1. 
2. 

Par Rēzeknes novada domes deputātu pilnvaru apturēšanu. 
Par Rēzeknes novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par nolikuma “Par budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domē” 
apstiprināšanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu. 

5. Par atļauju Vilim Deksnim savienot amatus. 

6. Par atļauju Jānim Freibergam savienot amatus. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” grāmatvedības 
uzskaites centralizāciju Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē. 

8. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

9. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

10. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

11. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 



2 

 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.2, kas atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, kas atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Latgales iela (..), Viļāni, pirkuma līguma izbeigšanu. 

17. Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu Kaunatas pagastā. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

21. Par nekustamā īpašuma "(..)", Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu iela (..), Veczosna, Lūznavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

24. Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

25. Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

26. Par Lielā Kūriņa ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

27. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

28. Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

29. Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

30. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

31. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

32. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

33. Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

34. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

35. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2022.gadam. 

36. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2022.gadam. 

37. Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 
pagastā. 

39. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 006 **** ar A.M. Ozolaines pagastā. 

40. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 006 **** ar A.V. Ozolaines pagastā. 

41. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.Š. Lendžu pagastā. 

42. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu K.J. Viļānos. 



3 

 

43. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

44. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas 
termiņa pagarinājumu. 

  
Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda), “pret” - nav, 
“atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes darba 

kārtību (1. - 42.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes darba kārtību ar 

diviem jautājumiem: 
2.1. “43. Par Rēzeknes novada domes deputātu pilnvaru apturēšanu”; 
2.2. “44. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu 

kandidātu pieteikšanas termiņa pagarinājumu”. 
3. Grozīt darba kārtības jautājumu izskatīšanas kārtību: 

3.1. papildus darba kārtības jautājumu “43. Par Rēzeknes novada domes deputātu 
pilnvaru apturēšanu” izskatīt kā 1.jautājumu; 

3.2. izsludinātās darba kārtības jautājumus no 1. – 42. izskatīt kā jautājumus no 2. 
– 43.; 

3.3. papildus darba kārtas jautājumu “44. Par Rēzeknes novada vēlēšanu 
komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 
pagarinājumu” izskatīt kā 44.jautājumu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada domes deputātu pilnvaru apturēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

domes deputātu pilnvaru apturēšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Deputāti ir uzsākuši vakcinācijas procesu, vienīgi viņiem nav stājies 
spēkā sadarbspējas sertifikāts, līdz ar to deputātu pilnvaras ir jāpārtrauc 
uz laiku. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Vasīlijs 
Arbidāns, Felicija Leščinska, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Gunārs Smeilis) 



4 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes deputātu 
pilnvaru apturēšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 11.novembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

11 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - 3 (Jekaterina Ivanova, Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada bāriņtiesas nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par nolikuma “Par budžeta projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domē” 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 11.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nolikuma “Par budžeta 
projektu sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domē” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai ir izstrādāta kaut kāda metodika apvienības finanšu sadalei? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Papildinformāciju par šo jautājumu izpilddirektors nosūtīs deputātiem 
jau darba gaitā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Vasīlijs Arbidāns, Felicija 
Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nolikuma “Par budžeta projektu 
sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domē” 



5 

 

apstiprināšanu". 
 

4.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 11.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes lietu 
konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes 
lietu konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par atļauju Vilim Deksnim savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputāta Viļa Dekšņa 2021.gada 

1.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
atļauju Vilim Deksnim savienot amatus. 

Rēzeknes novada domes deputātam Vilim Deksnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā 
nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Vilim Deksnim savienot 
amatus". 

 
6.§ 

Par atļauju Jānim Freibergam savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputāta Jāņa Freiberga 2021.gada 



6 

 

20.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
atļauju Jānim Freibergam savienot amatus. 

Rēzeknes novada domes deputātam Jānim Freibergam jautājuma izskatīšanā un 
balsošanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jekaterina 
Ivanova, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Jānis Freibergs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Jānim Freibergam savienot 
amatus". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” grāmatvedības 
uzskaites centralizāciju Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 11.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” grāmatvedības 
uzskaites centralizāciju Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības 
uzskaitē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” grāmatvedības uzskaites 
centralizāciju Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības 
uzskaitē". 

 
8.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

Ziņo Silvija  



7 

 

Ančikovska: Izskatot A.P. 2021.gada 14.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētājam 
A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības 
priekšsēdētājam A.P.". 

 
9.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot I.J. 2021.gada 16.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas 
pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.". 

 
10.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot P.L. 2021.gada 1.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc apvienošanas 
Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 



8 

 

Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 
vietniekam P.L.". 

 
11.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot J.S. iesniegto 2021.gada 14.oktobra Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūras informāciju par VSAA pakalpojuma apmēru, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2021.gada 11.novembra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 



9 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2021.gada 11.novembra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagasts, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.2, kas atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 29.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.2, kas 
atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



10 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Nr.2, kas 
atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
 

15.§ 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, kas atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Maltas 

pagasta pārvalde” 2021.gada 29.oktobra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, kas 
atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, kas 
atrodas 1.maija iela 76, Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Latgales iela (..), Viļāni, pirkuma līguma izbeigšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.G. 2021.gada 4.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Latgales iela 
(..), Viļāni, pirkuma līguma izbeigšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Latgales iela 
(..), Viļāni, pirkuma līguma izbeigšanu". 

 
 



11 

 

17.§ 
Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN nodošanu atsavināšanai pārdodot par 

brīvu cenu Kaunatas pagastā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 3.novembra ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās mantas – 
automašīnas VW SHARAN nodošanu atsavināšanai pārdodot par brīvu 
cenu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – automašīnas VW 
SHARAN nodošanu atsavināšanai pārdodot par brīvu cenu 
Kaunatas pagastā". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2021.gada 13.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.Ž. 2021.gada 22.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



12 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2021.gada 30.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P.". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma "(..)", Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2021.gada 24.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "(..)", 
Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Bērzgales 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A. E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2021.gada 31. marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu iela (..), Veczosna, Lūznavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2021.gada 12.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Mediķu iela (..), Veczosna, Lūznavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
N.S.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu iela 
(..), Veczosna, Lūznavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
N.S.". 

 
24.§ 

Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 



14 

 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Idzipoles ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 
29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Idzipoles ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
25.§ 

Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Ilzas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
26.§ 

Par Lielā Kūriņa ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Lielā Kūriņa ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Lielā Kūriņa ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 



15 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lielā Kūriņa ezera zivju tīklu limitu 
sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
27.§ 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Pušas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

28.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
28.§ 

Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Stiebrāja ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

28.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Stiebrāja ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 



16 

 

29.§ 
Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Adamovas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 
29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
30.§ 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Černostes ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Kā tiek veikta uzraudzība pašpatēriņa un komerciālajai zvejai? 

Izsaka viedokli Biruta 
Rupaine: 

 
Šo uzraudzību veic valsts vides inspektori un Dabas aizsardzības 
pārvalde. Dati tiek ievadīti kopējā elektroniskajā sistēmā, kura pieejama 
iestādēm, kas veic uzraudzību. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Kāpēc pašpatēriņa zvejai ir pa vienam murdam? 

Izsaka viedokli Biruta 
Rupaine: 

 
Tas ir atkarīgs no tā, ko konkrētajā ezerā drīkst izmantot - vai tie ir zivju 
tīkli un zivju murdi, vai tikai zivju murdi. Ja tas ir Civillikuma 
1.pielikumā minētais publiskais ezers, tajā drīkst izmantot tikai murdus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali 



17 

 

pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 
 

31.§ 
Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Feimaņu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 
29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam" 

 
32.§ 

Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Kauguru ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
33.§ 

Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Micānu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

29.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 



18 

 

Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
34.§ 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Sedzera ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

28.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
35.§ 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2022.gadam 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 
2021.gada 28.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju 
tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
36.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2022.gadam 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadales 
komisijas 2021.gada 28.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu 
limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) 
zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
37.§ 

Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot Zeltiņu (Labvārža) ezera zvejas limitu sadales komisijas 

2021.gada 28.oktobra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

 
Paziņoju, ka 37.jautājuma apspriešanā un lēmuma pieņemšanā 
nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Vilim Deksnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā 
nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Zeltiņu (Labvārža) ezera zivju tīklu 



20 

 

limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 
 

38.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 

29.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
39.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 006 **** ar A.M. Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.M. pilnvarotās personas L.V. 2021.gada 26. oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7876 006 **** ar A.M. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7876 006 
**** ar A.M. Ozolaines pagastā". 

 
40.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 006 **** ar A.V. Ozolaines pagastā 



21 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.V. pilnvarotās personas L.V. 2021.gada 26. oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7876 006 **** ar A.V. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7876 006 
**** ar A.V. Ozolaines pagastā". 

 
41.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.Š. Lendžu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.Š. 2021.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.Š. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.Š. Lendžu pagastā". 

 
42.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu K.J. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot K.J. 2021.gada 29.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu K.J. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 



22 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu K.J. Viļānos". 

 
43.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2021.gada 11.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
44.§ 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas 
termiņa pagarinājumu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas 
termiņa pagarinājumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 



23 

 

priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 
pagarinājumu". 

 
Sēde slēgta 11:02 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 2.decembrī. 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada domes deputāta Viļa Dekšņa 2021.gada 1.novembra iesniegums ar 
pielikumu kopijām, kopā uz 16 lapām. 

2. Rēzeknes novada domes deputāta Jāņa Freiberga 2021.gada 20.oktobra iesniegums ar 
pielikumu kopijām, kopā uz 4 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 4.novembra 
sēdes protokols Nr.23 par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā 
uz 2 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 4.novembra 
sēdes protokols Nr.23 par nekustamā īpašuma “(..)” izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā 
uz 3 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības „Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 29.oktobra iesnieguma Nr.2.3/836 kopija ar nekustamā 
īpašuma Nr.2, kas atrodas 1.maija iela 76, novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz 18 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības „Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 25.oktobra iesnieguma Nr.2.3/837 kopija ar nekustamā 
īpašuma Nr.3, kas atrodas 1.maija iela  76, novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz 18 lapām. 

7. Māra Gžibovska 2021.gada 4.oktobra iesniegums ar pielikumu kopijām, kopā uz 9 
lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 3.novembra iesnieguma 
Nr.KAUNPA/2021/2.3/333 kopija ar kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām. 

9. Lēmumi: 1.§ - 5.§ ar pielikumiem, 6.§ - 10.§, 11.§ - 16.§ ar pielikumiem, 17.§ - 37.§, 
38.§ - 40.§ ar pielikumiem, 41.§ - 44.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


